

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

<http://piotrkow-trybunalski.policja.gov.pl/ep/informacje/3036,Uwazaj-na-kierujacych-jednosladami.html>

2023-06-01, 20:03

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

UWAŻAJ NA KIERUJĄCYCH JEDNOŚLADAMI

W kolejny słoneczny weekend na drogę wyjechało więcej motocyklistów i motorowerzystów. Wraz z rozpoczęciem sezonu motocyklowego policyjne statystyki wskazują na wzrost ilości zdarzeń z udziałem tych pojazdów.

4 czerwca 2016 r. około godziny 16.50 w miejscowości Nowinki gm. Ręczno doszło do wypadku drogowego. Ze wstępnych ustaleń policjantów wynika, że 20-letni kierowca volkswagena golfa włączając się do ruchu z pobocza drogi nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu jadącym motorowerem KINGWAY dwóm nastoletnim chłopcom. Zarówno 12-letni kierujący jednośladem jak i jego 11-letni pasażer nie posiadali kasków ochronnych. Wszyscy uczestnicy zdarzenia byli trzeźwi. Poszkodowani w wypadku nastolatki trafiли do szpitali w Bełchatowie i Łodzi.

Osoby, które ukończyły 18 lat przed 19 stycznia 2013 roku nie muszą uzyskiwać uprawnień do kierowania motorowerami. Natomiast ci, którzy przed 19 stycznia 2013 roku nie mieli 18 lat są zobowiązani do posiadania prawa jazdy na kategorię AM czyli motorowerową. Uprawnienia na kartę motorowerową wymagane są po ukończeniu 14 lat.

Tego samego dnia w Piotrkowie Trybunalskim również miało miejsce potrącenie kierującej jednośladem. Do zdarzenia doszło o godzinie 7.30 na ulicy Sikorskiego i Belzackiej koło basenu. Wówczas kierujący pojazdem toyota corolla wyjeżdżając z drogi osiedlowej w ulicę Sikorskiego nie ustąpił pierwszeństwa 73-letniej kobiecie kierującej jednośladem, która poruszała się drogą dla rowerów. W wyniku uderzenia piotrkowianka doznała poważnych obrażeń ciała i pozostała w szpitalu. Policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim wyjaśniają dokładne okoliczności zaistniałych zdarzeń drogowych.

Apelujemy do kierujących motocyklami i motorowerami o rozwagę oraz zachowanie szczególnej ostrożności. Nadmierna prędkość, ryzykowne manewry i nieprawidłowe wyprzedzanie są często przyczyną wypadków, w których ktoś odnosi obrażenia ciała a nawet traci życie.